08/08/2023, 13:47 Zimbra

https://zimbra.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=30303&tz=America/Araguaina 1/1

De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Re: QUARTA CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS PARA O

ENVIO DE AMOSTRAS - PE 43/2023
Para : MHT Comercio <mhtcomercio11@gmail.com>

Cc : infraestrutura@semedspa.rj.gov.br

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Re: QUARTA CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS PARA O ENVIO DE AMOSTRAS - PE
43/2023

ter., 08 de ago. de 2023 13:44

Senhor, boa tarde !

Sendo assim a proposta será desclassificada para o item  9. Ressalto apenas que o Edital
prevê o envio de amostras das participantes provisoriamente classificadas em primeiro
lugar.
Agradeço pelo retorno.

Respeitosamente,

Daniella Cruz
Pregoeira
PMSPA

De: "MHT Comercio" <mhtcomercio11@gmail.com>
Para: compras@pmspa.rj.gov.br
Enviadas: Terça-feira, 8 de agosto de 2023 13:29:18
Assunto: QUARTA CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS PARA O ENVIO DE AMOSTRAS -
PE 43/2023

Boa Tarde,
Informamos que não será possível realizar a entrega da amostra do item a qual fomos
classificados provisoriamente, pois perdemos a parceria com nosso fornecedor.

Atenciosamente,

MHT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA